DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 593/2025 - RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova Prática para a
função de Médico Veterinário (especialidade: Clínica Cirúrgica de Pequenos Animais), realizada de
20/10 a 14/11, conforme critérios divulgados no Edital RH 43/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/12 até às 12 horas do dia 03/12 para

interpor recurso contra o resultado da prova prática, no site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos
do edital de abertura.

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
Amanda Oliveira Paraguassú  445.518... 4.31000
Bárbara Leonetti Costa  455.771... 5.84333
Gabriel João Unger Carra  407.705... 2.83333
GUILHERME LOPES DA SILVA  337.301... 3.39000
Lívia Menezes Fernandes  464.562... 8.34667
Priscila Rocha Yanai  324.974... 3.70333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.28.1.3.41.1.3.1.166.1495796
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-28T11:42:08-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo